
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Torneo 3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1 2210021A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 07-10-2022 - 21-10-2022

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BETTAZZI Daniele  - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Cecchi Marcello

1Rovai Andrea

2
Caccamo Siria

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Cecchi Marcello 3.0 ITA 4.00 6.00 2.00 6.00 1712 1240 1917 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1945

2 1 NC Rovai Andrea 3.0 ITA 3.50 4.50 1.50 4.50 1858 1269 1946 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1986

3 17 NC Caccamo Siria 3.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1252 1205 2183 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2009

4 14 NC Albertazzi Andrea 2.5 ITA 4.00 5.00 2.00 4.00 1317 1390 1910 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 16 NC Ponzecchi Riccardo 2.0 ITA 5.00 6.00 2.00 3.00 1265 1455 1781 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1940

6 10 NC Bagni Andrea 2.0 ITA 4.50 5.50 2.00 3.00 1412 1083 1609 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

7 19 NC Gorini Marco 2.0 ITA 4.50 5.50 1.50 2.50 1200 1686 1858 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1982

8 22 NC Cammarano Gerardo Jose2.0 ITA 4.50 5.50 1.50 2.50 1126 1236 1763 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2011

9 5 NC Del Giudice Stefano 2.0 ITA 4.00 5.00 1.50 3.00 1711 1390 1516 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1965

10 3 NC Dal Pra Caputo Stefano2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1722 1248 1926 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1991

11 6 NC Ciambellotti Stefano2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 1656 1102 1228 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

12 39 NC Pierattini Lorenzo Riccardo2.0 ITA 3.50 4.50 1.00 2.00 999 1143 1101 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2003

13 7 2N Venturi Luca 2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1644 1006 1134 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1985

14 28 NC Boretti Lorenzo 2.0 ITA 3.00 4.00 1.00 2.00 999 1409 1324 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1999

15 13 NC Pazzaglini Tommaso 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1329 1236 1763 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 2009

16 32 NC Cosci Martino 2.0 ITA 1.50 1.50 0.50 1.50 999 1236 1237 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 2005

17 21 NC Cinquemani Christian1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 1.75 1140 999 1793 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 2010

18 2 NC Nincheri Alberto Guido1.5 ITA 4.00 4.50 2.00 1.50 1740 1303 1504 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 1957

19 20 NC Baldi Gianluca 1.0 ITA 5.00 6.00 2.50 1.00 1161 1240 1516 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

20 11 NC Marcelli Fabio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1401 1428 1729 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1962

21 12 NC Bei Guido 1.0 ITA 4.50 5.50 2.00 1.00 1336 1240 1516 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

22 9 NC Torre Alessandro 1.0 ITA 4.50 5.50 2.00 1.00 1460 1172 967 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2010

23 34 NC Guidi Giulio 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.50 999 1310 1129 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 2008

24 23 NC Ranaldi Marco 1.0 ITA 4.00 5.00 2.00 1.00 1115 1236 1512 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1974

25 24 NC Allocca Benedetta 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1029 1327 1628 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 2009

26 8 1S Spinelli Andrea 1.0 ITA 3.50 4.50 1.50 1.25 1480 999 874 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 2012

27 40 NC Pierattini Riccardo 1.0 ITA 4.00 4.50 2.00 0.50 999 1130 917 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

28 35 NC Mannelli Tommaso 1.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 999 1062 959 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 2011

29 26 NC Bandinelli Constantin1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1214 1089 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

30 25 NC Steri Stella 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1013 1433 1494 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 2010

31 36 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA 3.00 3.50 1.50 0.50 999 1143 932 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

32 29 NC Borrelli Walter 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1262 1087 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1988

33 33 NC Gorini Niccolo ' 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1190 989 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2009

34 37 NC Orsi Andrea 1.0 ITA 2.00 2.50 1.00 0.50 999 1254 982 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2014

35 31 NC Corsini Leonardo 0.5 ITA 3.00 3.00 1.00 0.50 999 1310 981 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1968

36 15 NC Sergi Alessandro 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1312 999 865 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2009

37 18 NC Bellosi Marco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1206 1858 1123 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1976

38 41 NC Scalise David 0.0 ITA 3.50 4.50 1.00 0.00 999 1083 391 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2005

39 30 NC Cinquemani Claudio 0.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 999 1369 758 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2014

40 27 NC Biagioli Giorgio 0.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 999 999 264 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2009

41 38 NC Petrucci Francesco 0.0 ITA 3.00 4.00 1.00 0.00 999 1113 402 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Albertazzi Andrea ITA TOS PO 1317 1390 1910 2006 M 28554876 193680

24 NC Allocca Benedetta ITA TOS PO 1029 1327 1628 2009 F 28534875 188124

10 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 1412 1083 1609 1991 M 28560060 194349

20 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1161 1240 1516 1971 M 2856919 171028

26 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 999 1214 1089 1998 M 28566181 193955

12 NC Bei Guido ITA TOS LU 1336 1240 1516 1993 M 2834400 110636

18 NC Bellosi Marco ITA TOS PO 1206 1858 1123 1976 M 2851313 169728

27 NC Biagioli Giorgio ITA TOS PO 999 999 264 2009 M 198552

28 NC Boretti Lorenzo ITA TOS PO 999 1409 1324 1999 M 194350

29 NC Borrelli Walter ITA TOS PO 999 1262 1087 1988 M 28577418 196693

17 NC Caccamo Siria ITA TOS PO 1252 1205 2183 2009 F 2882820 178209

22 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1126 1236 1763 2011 M 28551567 192407

4 NC Cecchi Marcello ITA TOS PO 1712 1240 1917 1945 M 832316 101398

6 NC Ciambellotti StefanoITA TOS PO 1656 1102 1228 1957 M 28572300 144265

21 NC Cinquemani ChristianITA TOS PO 1140 999 1793 2010 M 28565932 180872

30 NC Cinquemani Claudio ITA TOS PO 999 1369 758 2014 M 28567382 196193

31 NC Corsini Leonardo ITA TOS PT 999 1310 981 1968 M 28563085 194351

32 NC Cosci Martino ITA TOS PO 999 1236 1237 2005 M 198346

3 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1722 1248 1926 1991 M 838250 178871

5 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1711 1390 1516 1965 M 812129 106019

19 NC Gorini Marco ITA TOS PO 1200 1686 1858 1982 M 28542967 190098

33 NC Gorini Niccolo ' ITA TOS PO 999 1190 989 2009 M 28534905 188126

34 NC Guidi Giulio ITA TOS PO 999 1310 1129 2008 M 184059

35 NC Mannelli Tommaso ITA TOS PO 999 1062 959 2011 M 28560400 194186

11 NC Marcelli Fabio ITA TOS PO 1401 1428 1729 1962 M 2898727 179863

36 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1143 932 2013 F 28551478 192603

2 NC Nincheri Alberto GuidoITA TOS PO 1740 1303 1504 1957 M 856070 101408

37 NC Orsi Andrea ITA TOS FI 999 1254 982 2014 M 28565215 191618

13 NC Pazzaglini Tommaso ITA TOS PO 1329 1236 1763 2009 M 28518055 184207

38 NC Petrucci Francesco ITA TOS PO 999 1113 402 1957 M 197573

39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA TOS PO 999 1143 1101 2003 M

40 NC Pierattini Riccardo ITA TOS PO 999 1130 917 1958 M 198555

16 NC Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1265 1455 1781 1940 M 872687 131615

23 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1115 1236 1512 1974 M 28549201 190642

1 NC Rovai Andrea ITA TOS LU 1858 1269 1946 1986 M 2833072 109245

41 NC Scalise David ITA TOS PO 999 1083 391 2005 M 198553

15 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1312 999 865 2009 M 28534964 188130

8 1S Spinelli Andrea ITA SIC PA 1480 999 874 2012 M 28516958 179861

25 NC Steri Stella ITA TOS PO 1013 1433 1494 2010 F 28551486 191750

9 NC Torre Alessandro ITA TOS PO 1460 1172 967 2010 M 2898760 179862

7 2N Venturi Luca ITA TOS PT 1644 1006 1134 1985 M 841463 123772
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

2 1 NC Rovai Andrea 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 1

18 2 NC Nincheri Alberto Guido 1.5 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 3 NC Dal Pra Caputo Stefano 2.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 0

1 4 NC Cecchi Marcello 3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 16 N 1 | -1

9 5 NC Del Giudice Stefano 2.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 2 B Â½ | 1

11 6 NC Ciambellotti Stefano 2.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | -1

13 7 2N Venturi Luca 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 25 N 1 | 0

26 8 1S Spinelli Andrea 1.0 ITA | 28 N 0 | 31 B Â½ | 34 N Â½ | -1

22 9 NC Torre Alessandro 1.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 0 | 14 B 0 | 1

6 10 NC Bagni Andrea 2.0 ITA | 33 N 1 | 28 B 1 | 17 N 0 | -1

20 11 NC Marcelli Fabio 1.0 ITA | 36 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 2

21 12 NC Bei Guido 1.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 28 N 0 | -1

15 13 NC Pazzaglini Tommaso 2.0 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 1

4 14 NC Albertazzi Andrea 2.5 ITA | 39 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | -1

36 15 NC Sergi Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 32 B 0 | 37 N 0 | 0

5 16 NC Ponzecchi Riccardo 2.0 ITA | 40 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

3 17 NC Caccamo Siria 3.0 ITA | 41 N 1 | 0 1 | 10 B 1 | 0

37 18 NC Bellosi Marco 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 19 NC Gorini Marco 2.0 ITA | 2 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 1

19 20 NC Baldi Gianluca 1.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 32 N 0 | -1

17 21 NC Cinquemani Christian 1.5 ITA | 0 0 | 34 B Â½ | 31 N 1 | 0

8 22 NC Cammarano Gerardo Jose 2.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 40 B 1 | 1

24 23 NC Ranaldi Marco 1.0 ITA | 5 N 0 | 37 B 1 | 39 N 0 | -1

25 24 NC Allocca Benedetta 1.0 ITA | 0 0 | 36 N 1 | 6 B 0 | 0

30 25 NC Steri Stella 1.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 7 B 0 | 1

29 26 NC Bandinelli Constantin 1.0 ITA | 7 N 0 | 39 B 0 | 41 N 1 | -1

40 27 NC Biagioli Giorgio 0.0 ITA | 0 0 | 40 N 0 | 35 B 0 | 0

14 28 NC Boretti Lorenzo 2.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 1

32 29 NC Borrelli Walter 1.0 ITA | 9 N 0 | 41 B 1 | 13 N 0 | -1

39 30 NC Cinquemani Claudio 0.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 36 B 0 | 0

35 31 NC Corsini Leonardo 0.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 21 B 0 | 0

16 32 NC Cosci Martino 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 0

33 33 NC Gorini Niccolo ' 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 38 B 1 | 1

23 34 NC Guidi Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 0

28 35 NC Mannelli Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 0

31 36 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | -1

34 37 NC Orsi Andrea 1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 1

41 38 NC Petrucci Francesco 0.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | -1

12 39 NC Pierattini Lorenzo Riccardo2.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 1 | 23 B 1 | 1

27 40 NC Pierattini Riccardo 1.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | -1

38 41 NC Scalise David 0.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 0 | 26 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Albertazzi Andrea ITA 1317 1 0.50 0.08 0.42 1390.001910 2006 M 28554876 193680

24 NC Allocca Benedetta ITA 1029 1 0.00 0.08 -0.08 1327.501628 2009 F 28534875 188124

10 NC Bagni Andrea ITA 1412 1 0.00 0.71 -0.71 1083.331609 1991 M 28560060 194349

20 NC Baldi Gianluca ITA 1161 1 0.00 0.08 -0.08 1240.001516 1971 M 2856919 171028

12 NC Bei Guido ITA 1336 1 0.00 0.09 -0.09 1240.001516 1993 M 2834400 110636

18 NC Bellosi Marco ITA 1206 1 0.00 0.08 -0.08 1858.001123 1976 M 2851313 169728

17 NC Caccamo Siria ITA 1252 1 1.00 0.29 0.71 1205.502183 2009 F 2882820 178209

22 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1126 1 0.00 0.08 -0.08 1236.671763 2011 M 28551567 192407

4 NC Cecchi Marcello ITA 1712 3 3.00 2.75 0.25 1240.001917 1945 M 832316 101398

6 NC Ciambellotti StefanoITA 1656 3 2.00 2.75 -0.75 1102.331228 1957 M 28572300 144265

21 NC Cinquemani ChristianITA 1140 0 0.00 0 999.001793 2010 M 28565932 180872

3 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1722 2 2.00 1.83 0.17 1248.501926 1991 M 838250 178871

5 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 3 2.00 2.30 -0.3 1390.671516 1965 M 812129 106019

19 NC Gorini Marco ITA 1200 2 1.00 0.16 0.84 1686.001858 1982 M 28542967 190098

11 NC Marcelli Fabio ITA 1401 1 0.00 0.08 -0.08 1428.501729 1962 M 2898727 179863

2 NC Nincheri Alberto GuidoITA 1740 2 0.50 1.46 -0.96 1303.331504 1957 M 856070 101408

13 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1329 1 0.00 0.09 -0.09 1236.671763 2009 M 28518055 184207

16 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1265 2 1.00 0.17 0.83 1455.671781 1940 M 872687 131615

23 NC Ranaldi Marco ITA 1115 1 0.00 0.08 -0.08 1236.331512 1974 M 28549201 190642

1 NC Rovai Andrea ITA 1858 3 3.00 2.76 0.24 1269.001946 1986 M 2833072 109245

15 NC Sergi Alessandro ITA 1312 0 0.00 0 999.00865 2009 M 28534964 188130

25 NC Steri Stella ITA 1013 1 0.00 0.08 -0.08 1433.001494 2010 F 28551486 191750
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Bandinelli ConstantinITA 999 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1214.001089 1998 M 193955

27 NC Biagioli Giorgio ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 999.00264 2009 M 198552

28 NC Boretti Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.30 1.7 51 1409.331324 1999 M 194350

29 NC Borrelli Walter ITA 999 2 1.00 0.70 0.3 9 1262.671087 1988 M 196693

30 NC Cinquemani Claudio ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1369.50758 2014 M 196193

31 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0.50 0.40 0.1 3 1310.00981 1968 M 194351

32 NC Cosci Martino ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1236.501237 2005 M 198346

33 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1190.67989 2009 M 188126

34 NC Guidi Giulio ITA 999 1 0.50 0.40 0.6 18 1310.001129 2008 M 184059

35 NC Mannelli Tommaso ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1062.50959 2011 M 194186

36 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1143.00932 2013 F 192603

37 NC Orsi Andrea ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 12 1254.33982 2014 M 191618

38 NC Petrucci Francesco ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1113.67402 1957 M 197573

39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1143.671101 2003 M

40 NC Pierattini Riccardo ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1130.00917 1958 M 198555

41 NC Scalise David ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1083.33391 2005 M 198553

8 1S Spinelli Andrea ITA 1480 3 1.00 2.80 -1.8 -54 999.00874 2012 M 179861

9 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 1.00 2.40 -1.4 -42 1172.00967 2010 M 179862

7 2N Venturi Luca ITA 1644 1 1.00 1.80 0.2 6 1006.001134 1985 M 123772
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rovai Andrea ITA 1858   |  18 NC Bellosi Marco ITA 1206 1 - 0

2 19 NC Gorini Marco ITA 1200   |  2 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1740 1 - 0

3 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1722   |  20 NC Baldi Gianluca ITA 1161 1 - 0

4 22 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1126   |  4 NC Cecchi Marcello ITA 1712 0 - 1

5 5 NC Del Giudice Stefano ITA 1711   |  23 NC Ranaldi Marco ITA 1115 1 - 0

6 25 NC Steri Stella ITA 1013   |  6 NC Ciambellotti Stefano ITA 1656 0 - 1

7 7 2N Venturi Luca ITA 1644   |  26 NC Bandinelli Constantin ITA 999 1 - 0

8 28 NC Boretti Lorenzo ITA 999   |  8 1S Spinelli Andrea ITA 1480 1 - 0

9 9 NC Torre Alessandro ITA 1460   |  29 NC Borrelli Walter ITA 999 1 - 0

10 33 NC Gorini Niccolo ' ITA 999   |  10 NC Bagni Andrea ITA 1412 0 - 1

11 11 NC Marcelli Fabio ITA 1401   |  36 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 - 0

12 37 NC Orsi Andrea ITA 999   |  12 NC Bei Guido ITA 1336 0 - 1

13 13 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1329   |  38 NC Petrucci Francesco ITA 999 1 - 0

14 39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA 999   |  14 NC Albertazzi Andrea ITA 1317 0 - 1

15 16 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1265   |  40 NC Pierattini Riccardo ITA 999 1 - 0

16 41 NC Scalise David ITA 999   |  17 NC Caccamo Siria ITA 1252 0 - 1

17 15 NC Sergi Alessandro ITA 1312   |  0 - F

18 21 NC Cinquemani Christian ITA 1140   |  0 - F

19 24 NC Allocca Benedetta ITA 1029   |  0 - F

20 27 NC Biagioli Giorgio ITA 999   |  0 - F

21 30 NC Cinquemani Claudio ITA 999   |  0 - F

22 31 NC Corsini Leonardo ITA 999   |  0 - F

23 32 NC Cosci Martino ITA 999   |  0 - F

24 34 NC Guidi Giulio ITA 999   |  0 - F

25 35 NC Mannelli Tommaso ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1401   |  1 NC Rovai Andrea 1 ITA 1858 0 - 1

2 12 NC Bei Guido 1 ITA 1336   |  3 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1722 0 - 1

3 4 NC Cecchi Marcello 1 ITA 1712   |  13 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1329 1 - 0

4 14 NC Albertazzi Andrea 1 ITA 1317   |  5 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1711 Â½ - Â½

5 6 NC Ciambellotti Stefano 1 ITA 1656   |  16 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1265 0 - 1

6 19 NC Gorini Marco 1 ITA 1200   |  9 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460 1 - 0

7 10 NC Bagni Andrea 1 ITA 1412   |  28 NC Boretti Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

8 2 NC Nincheri Alberto Guido0 ITA 1740   |  30 NC Cinquemani Claudio 0 ITA 999 1 - 0

9 8 1S Spinelli Andrea 0 ITA 1480   |  31 NC Corsini Leonardo 0 ITA 999 Â½ - Â½

10 15 NC Sergi Alessandro 0 ITA 1312   |  32 NC Cosci Martino 0 ITA 999 0 - 1

11 20 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1161   |  33 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Cinquemani Christian 0 ITA 1140   |  34 NC Guidi Giulio 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 35 NC Mannelli Tommaso 0 ITA 999   |  22 NC Cammarano Gerardo Jose0 ITA 1126 0 - 1

14 23 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1115   |  37 NC Orsi Andrea 0 ITA 999 1 - 0

15 36 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999   |  24 NC Allocca Benedetta 0 ITA 1029 0 - 1

16 38 NC Petrucci Francesco 0 ITA 999   |  25 NC Steri Stella 0 ITA 1013 0 - 1

17 26 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999   |  39 NC Pierattini Lorenzo Riccardo0 ITA 999 0 - 1

18 40 NC Pierattini Riccardo 0 ITA 999   |  27 NC Biagioli Giorgio 0 ITA 999 1 - 0

19 29 NC Borrelli Walter 0 ITA 999   |  41 NC Scalise David 0 ITA 999 1 - 0

20 7 2N Venturi Luca 1 ITA 1644   |  0 - F

21 17 NC Caccamo Siria 1 ITA 1252   |  1 - F

22 18 NC Bellosi Marco 0 ITA 1206   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rovai Andrea 2 ITA 1858   |  19 NC Gorini Marco 2 ITA 1200 1 - 0

2 16 NC Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1265   |  4 NC Cecchi Marcello 2 ITA 1712 0 - 1

3 17 NC Caccamo Siria 2 ITA 1252   |  10 NC Bagni Andrea 2 ITA 1412 1 - 0

4 5 NC Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1711   |  2 NC Nincheri Alberto Guido1 ITA 1740 Â½ - Â½

5 9 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460   |  14 NC Albertazzi Andrea 1.5 ITA 1317 0 - 1

6 24 NC Allocca Benedetta 1 ITA 1029   |  6 NC Ciambellotti Stefano 1 ITA 1656 0 - 1

7 25 NC Steri Stella 1 ITA 1013   |  7 2N Venturi Luca 1 ITA 1644 0 - 1

8 28 NC Boretti Lorenzo 1 ITA 999   |  12 NC Bei Guido 1 ITA 1336 1 - 0

9 13 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1329   |  29 NC Borrelli Walter 1 ITA 999 1 - 0

10 32 NC Cosci Martino 1 ITA 999   |  20 NC Baldi Gianluca 1 ITA 1161 1 - 0

11 22 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1126   |  40 NC Pierattini Riccardo 1 ITA 999 1 - 0

12 39 NC Pierattini Lorenzo Riccardo1 ITA 999   |  23 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1115 1 - 0

13 34 NC Guidi Giulio 0.5 ITA 999   |  8 1S Spinelli Andrea 0.5 ITA 1480 Â½ - Â½

14 31 NC Corsini Leonardo 0.5 ITA 999   |  21 NC Cinquemani Christian 0.5 ITA 1140 0 - 1

15 37 NC Orsi Andrea 0 ITA 999   |  15 NC Sergi Alessandro 0 ITA 1312 1 - 0

16 41 NC Scalise David 0 ITA 999   |  26 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999 0 - 1

17 27 NC Biagioli Giorgio 0 ITA 999   |  35 NC Mannelli Tommaso 0 ITA 999 0 - 1

18 30 NC Cinquemani Claudio 0 ITA 999   |  36 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999 0 - 1

19 33 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999   |  38 NC Petrucci Francesco 0 ITA 999 1 - 0

20 3 NC Dal Pra Caputo Stefano2 ITA 1722   |  0 - F

21 11 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1401   |  0 - F

22 18 NC Bellosi Marco 0 ITA 1206   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

1 Rovai Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1946 Media: 1269.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bellosi Marco ITA 1206 652 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Marcelli Fabio ITA 1401 457 0.92 1 2 2

3 B 19 NC Gorini Marco ITA 1200 658 0.92 1 3 3

2.76 3 3

2 Nincheri Alberto Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1504 Media: 1303.33 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gorini Marco ITA 1200 540 0.92 0 0 0

2 B 30 NC Cinquemani Claudio ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 29 0.54 Â½ 0 1

1.46 0 1

3 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1926 Media: 1248.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Baldi Gianluca ITA 1161 561 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Bei Guido ITA 1336 386 0.91 1 2 2

3 0 0 F 2 2

1.83 2 2

4 Cecchi Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1917 Media: 1240.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1126 586 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1329 383 0.91 1 2 2

3 N 16 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1265 447 0.92 1 3 3

2.75 3 3
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

5 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1516 Media: 1390.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ranaldi Marco ITA 1115 596 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Albertazzi Andrea ITA 1317 394 0.92 Â½ 1 1

3 B 2 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1740 -29 0.46 Â½ 1 1

2.3 1 1

6 Ciambellotti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1228 Media: 1102.33 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Steri Stella ITA 1013 643 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1265 391 0.91 0 1 1

3 N 24 NC Allocca Benedetta ITA 1029 627 0.92 1 2 2

2.75 2 2

7 Venturi Luca
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 6 Perf: 1134 Media: 1006.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bandinelli Constantin ITA 999 645 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 25 NC Steri Stella ITA 1013 631 0.92 1 2 2

1.84 2 2

8 Spinelli Andrea
1S ITA Elo Italia: 1480 Variaz: -54 Perf: 874 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Boretti Lorenzo ITA 999 481 0.92 0 0 0

2 B 31 NC Corsini Leonardo ITA 999 481 0.92 Â½ 0 0

3 N 34 NC Guidi Giulio ITA 999 481 0.92 Â½ 0 0

2.76 0 0
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

9 Torre Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1460 Variaz: -42 Perf: 967 Media: 1172.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Borrelli Walter ITA 999 461 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Gorini Marco ITA 1200 260 0.82 0 1 1

3 B 14 NC Albertazzi Andrea ITA 1317 143 0.69 0 1 1

2.43 1 1

10 Bagni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1609 Media: 1083.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 1 0 1

2 B 28 NC Boretti Lorenzo ITA 999 1 0 2

3 N 17 NC Caccamo Siria ITA 1252 160 0.71 0 0 2

0.71 0 2

11 Marcelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1729 Media: 1428.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Rovai Andrea ITA 1858 -457 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

0.08 0 1

12 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1516 Media: 1240.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Orsi Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1722 -386 0.09 0 0 1

3 N 28 NC Boretti Lorenzo ITA 999 0 0 1

0.09 0 1
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

13 Pazzaglini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1763 Media: 1236.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Petrucci Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Cecchi Marcello ITA 1712 -383 0.09 0 0 1

3 B 29 NC Borrelli Walter ITA 999 1 0 2

0.09 0 2

14 Albertazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1910 Media: 1390.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -394 0.08 Â½ 0 1

3 N 9 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 0 2

0.08 0 2

15 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Cosci Martino ITA 999 0 0 0

3 N 37 NC Orsi Andrea ITA 999 0 0 0

0 0 0

16 Ponzecchi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1781 Media: 1455.67 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pierattini Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Ciambellotti Stefano ITA 1656 -391 0.09 1 1 2

3 B 4 NC Cecchi Marcello ITA 1712 -447 0.08 0 1 2

0.17 1 2
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

17 Caccamo Siria
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 2183 Media: 1205.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Scalise David ITA 999 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 10 NC Bagni Andrea ITA 1412 -160 0.29 1 1 3

0.29 1 3

18 Bellosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1123 Media: 1858.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Rovai Andrea ITA 1858 -652 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Gorini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1858 Media: 1686.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1740 -540 0.08 1 1 1

2 B 9 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 1 2

3 N 1 NC Rovai Andrea ITA 1858 -658 0.08 0 1 2

0.16 1 2

20 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1516 Media: 1240.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1722 -561 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 1 0 1

3 N 32 NC Cosci Martino ITA 999 0 0 1

0.08 0 1
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

21 Cinquemani Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1793 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Guidi Giulio ITA 999 Â½ 0 0

3 N 31 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0 1

0 0 1

22 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1763 Media: 1236.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cecchi Marcello ITA 1712 -586 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Mannelli Tommaso ITA 999 1 0 1

3 B 40 NC Pierattini Riccardo ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

23 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1512 Media: 1236.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -596 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Orsi Andrea ITA 999 1 0 1

3 N 39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA 999 0 0 1

0.08 0 1

24 Allocca Benedetta
NC ITA   Elo FIDE: 1029 Perf: 1628 Media: 1327.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Ciambellotti Stefano ITA 1656 -627 0.08 0 0 1

0.08 0 1
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

25 Steri Stella
NC ITA   Elo FIDE: 1013 Perf: 1494 Media: 1433.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ciambellotti Stefano ITA 1656 -643 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Petrucci Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Venturi Luca ITA 1644 0 0 1

0.08 0 1

26 Bandinelli Constantin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1089 Media: 1214.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Venturi Luca ITA 1644 -645 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Pierattini Lorenzo RiccardoITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 41 NC Scalise David ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.08 1 1

27 Biagioli Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 NC Pierattini Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 35 NC Mannelli Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

1 0 0

28 Boretti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1324 Media: 1409.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1S Spinelli Andrea ITA 1480 -481 0.08 1 1 1

2 N 10 NC Bagni Andrea ITA 1412 -413 0.08 0 1 1

3 B 12 NC Bei Guido ITA 1336 -337 0.12 1 2 2

0.28 2 2
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

29 Borrelli Walter
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1087 Media: 1262.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Torre Alessandro ITA 1460 -461 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Scalise David ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1329 -330 0.12 0 1 1

0.7 1 1

30 Cinquemani Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 758 Media: 1369.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1740 -741 0.08 0 0 0

3 B 36 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0

31 Corsini Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 981 Media: 1310.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 1S Spinelli Andrea ITA 1480 -481 0.08 Â½ 0 0

3 B 21 NC Cinquemani Christian ITA 1140 -141 0.31 0 0 0

0.39 0 0

32 Cosci Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1237 Media: 1236.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Sergi Alessandro ITA 1312 -313 0.14 1 1 1

3 B 20 NC Baldi Gianluca ITA 1161 -162 0.29 1 2 2

0.43 2 2
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

33 Gorini Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 989 Media: 1190.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bagni Andrea ITA 1412 -413 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Baldi Gianluca ITA 1161 -162 0.29 0 0 0

3 B 38 NC Petrucci Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.87 1 1

34 Guidi Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1129 Media: 1310.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Cinquemani Christian ITA 1140 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 8 1S Spinelli Andrea ITA 1480 -481 0.08 Â½ 0 0

0.39 0 0

35 Mannelli Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 959 Media: 1062.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1126 -127 0.33 0 0 0

3 N 27 NC Biagioli Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.83 1 1

36 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 932 Media: 1143.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marcelli Fabio ITA 1401 -402 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Allocca Benedetta ITA 1029 -30 0.46 0 0 0

3 N 30 NC Cinquemani Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.04 1 1
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

37 Orsi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 982 Media: 1254.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bei Guido ITA 1336 -337 0.12 0 0 0

2 N 23 NC Ranaldi Marco ITA 1115 -116 0.34 0 0 0

3 B 15 NC Sergi Alessandro ITA 1312 -313 0.14 1 1 1

0.6 1 1

38 Petrucci Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 402 Media: 1113.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Steri Stella ITA 1013 -14 0.48 0 0 0

3 N 33 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.1 0 0

39 Pierattini Lorenzo Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1101 Media: 1143.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Albertazzi Andrea ITA 1317 -318 0.13 0 0 0

2 N 26 NC Bandinelli Constantin ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 23 NC Ranaldi Marco ITA 1115 -116 0.34 1 2 2

0.97 2 2

40 Pierattini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 917 Media: 1130.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1265 -266 0.18 0 0 0

2 B 27 NC Biagioli Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1126 -127 0.33 0 1 1

1.01 1 1
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(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

41 Scalise David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 391 Media: 1083.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Caccamo Siria ITA 1252 -253 0.19 0 0 0

2 N 29 NC Borrelli Walter ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 26 NC Bandinelli Constantin ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.19 0 0
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3Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2210021A)
Prato - 07-10-2022 - 21-10-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 NC Orsi Andrea ITA 3 1.0 1254 1129 999 2014 M 191618
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